令和６年２月吉日

PTA会員各位

                              翔南小学校 PTA

会 長   大宜見 さつき

環境整備委員会 金城 栄太

（公印省略）

PTA作業のお知らせ

 寒春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、PTA活動にご理解とご協力頂き感謝申し上げます。

 さて、下記の通り PTA作業を実施します。

 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

     １ 期日     令和６年３月２日（土）

     ２ 集合時間   ８：５０

     ３ 集合場所   翔南小 正面玄関

     ４ 作業時間   ９：００～１１：００

     ５ 参加対象   １・６年保護者

これまでに参加できなかった保護者（２～５年）

              ６年児童

     ６ 作業内容   〇校舎内の作業

               教室・扇風機、廊下の高窓・玄関ガラス等

              ※作業分担は、当日お知らせします。

     ７ 持参する物  タオル 水筒（各自持参） 軍手

              脚立がある方はご持参下さい。

以上

☆ 今年度最後のPTA作業になります。多くの方の参加で作業がスムーズに行えますので、

  ご協力よろしくお願い致します。